

**Lucrari de reconstructie a
suarului din str. Maria Dragan**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Sistematizarea pe verticala**

Valoarea de deviz 361 737,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Sistematizare pe verticala				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	3,90	368,27 0,00	1 436,27 0,00
2	TsC22C1 k=4	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I	100 m3	3,90	815,68 0,00	3 181,17 0,00
3	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	11,50	648,07 0,00	7 452,76 0,00
4	TsC22D1 k=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m3	11,50	486,98 0,00	5 600,22 0,00
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II -	100 m3	45,96	711,29 0,00	32 691,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		(incarcarea) -отвозка				
6	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km отвозка	t	7 815,00	7,80 0,00	60 944,87 0,00
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II - (incarcarea) привозка	100 m3	45,96	711,29 0,00	32 691,00 0,00
8	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	7 815,00	7,80 0,00	60 944,87 0,00
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursi pe o urma	100 m3	67,06	983,43 0,00	65 948,94 0,00
		<i>Total</i>	lei			270 891,10
		Total Capitolul 1. Sistematizare pe verticala Inclusiv salariu				270 891,10

		Total	lei	270 891,10
		Total		270 891,10
		Cheltuieli de regie	7 %	18 962,38
		Total		289 853,48
		Beneficiu de deviz	4 %	11 594,14
		Total		301 447,62
		TVA	20 %	60 289,52
		Total deviz: Inclusiv salariu		361 737,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reconstructie a
scuarului din str. Maria Dragan**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Sistematizarea pe verticala**

Valoarea de deviz 361 737,14 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				
		Total manopera				0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	79,9355	278,84	22 289,21
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	230,3950	316,13	72 834,76
3.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	106,6254	304,37	32 453,57
4.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	33,5710	304,36	10 217,66
5.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	79,9355	140,19	11 206,16
6.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	362,6160	336,14	121 889,74
		Total utilaje de construcții				270 891,10

Total	lei	270 891,10
Total		270 891,10
Cheltuieli de regie	7 %	18 962,38
Total		289 853,48
Beneficiu de deviz	4 %	11 594,14
Total		301 447,62
TVA	20 %	60 289,52

Total deviz:

361 737,14

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reconstructie a scuarului din Investitor
str. Maria Dragan

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Sistemizare pe verticala				
1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3			368,27 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP) <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	1,2100	304,36	368,27 1 436,27
2	TsC22C1 k=4	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC19A1 teren catg. I	100 m3			815,68 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP) <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,6700	304,36	815,68 3 181,17
3	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			648,07 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	2,0500	316,13	648,07 7 452,76
4	TsC22D1 k=2	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m3			486,98 0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP) <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,8000	304,36	486,98 5 600,22
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II - (incarcarea) -отвозка	100 m3			711,29 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	2,2500	316,13	711,29 32 691,00
6	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km отвозка	t			7,80 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t <i>Cheltuieli directe</i>	h-ut lei	0,0232	336,14	7,80 60 944,87
7	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II - (incarcarea) привозка	100 m3			711,29 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	316,13	711,29

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32 691,00
8	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			7,80
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	336,14	7,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60 944,87
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			983,43
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	278,84	332,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	304,37	483,95
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	140,19	167,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			65 948,94

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.